
 

Nazwa postepowania: „Utworzenie Dziennego Domu Seniora w Jaszczowie w formule zaprojektuj i wybuduj” 

Źródło finansowania ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 

Łęczna, dnia ………..10.2021r. 
 

Zamawiający: 
Powiat Łęczyński 

Al. Jana Pawła 95 A, 21-010 Łęczna 

 
IRP.272.4.10.2021  
(nr ref. postępowania) 

Informacja o wyborze oferty  
 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn.:  

„UTWORZENIE DZIENNEGO DOMU SENIORA W MIEJSCOWOŚCI JASZCZÓW W FORMULE 

ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ” 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 1129) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje, 
że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez Wykonawcę: 
MIRON- BUD  FIRMA REMONTOWO – BUDOWLANA Mirosław Szabat, ul. Puławska 10A/9       
20-046 Lublin 
 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu, spełnia 
wymagania określone w SWZ przez Zamawiającego i stanowi ofertę najkorzystniejszą na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych przez Zamawiającego w SWZ. Podstawą 
prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny. 

 
W wyniku badania i oceny ofert przyznano następującą liczbę punktów: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium 
cena brutto 
(C) – waga 
60 % 

Kryterium 
długość 
okresu 
gwarancji na 
roboty 
budowlane 
oraz 
zamontowane 
materiały i 
urządzenia i 
zrównany z 
nią okres 
rękojmi (G) – 
waga 20% 

Kryterium 
termin 
wykonania 
(T) – waga 
20% 
 

Łączna ilość 
punktów 

1 PŁD 
Przedsiębiorstwo 
usługowo – 

 
33,85 

 
14,29 

 
0 

 
48,14 



 

Nazwa postepowania: „Utworzenie Dziennego Domu Seniora w Jaszczowie w formule zaprojektuj i wybuduj” 

Źródło finansowania ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 

budowlane Łukasz 
Dziewa  
Ul.  Bychawska 62 
24-220 Niedrzwica 
Duża 

2 MIRON-BUD 
FIRMA 
REMONTOWO – 
BUDOWLANA 
Mirosław Szabat 
Ul. Puławska 
10A/9 
20-046 Lublin 

 
 
 

60 

 
 
 

10 

 
 
 

17,14 

 
 
 

87,14 

3 POL-BUD 
Budownictwo Sp. 
z o.o.  
Dys, ul. Kwiatowa 
29 
21-003 Ciecierzyn 

 
 

48,98 

 
 

0 

 
 

20 

 
 

68,98 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 1129) ustawy Pzp, Zamawiający informuje, 
że w przedmiotowym postępowaniu nie została odrzucona żadna oferta. 

 
Środki ochrony prawnej 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 1129) - dział IX 
"Środki ochrony prawnej".                                                           

 
Dziękujemy za udział w przedmiotowym postępowaniu. 

 
 
 
 
Wicestarosta                                     Przewodniczący 

/-Michał Pelczarski-/                  Zarządu Powiatu w Łęcznej 

                                                     /-Krzysztof Niewiadomski-/ 

 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. PŁD Przedsiębiorstwo usługowo – budowlane Łukasz Dziewa  
Ul.  Bychawska 62, 24-220 Niedrzwica Duża 

2. MIRON-BUD FIRMA REMONTOWO – BUDOWLANA Mirosław Szabat 



 

Nazwa postepowania: „Utworzenie Dziennego Domu Seniora w Jaszczowie w formule zaprojektuj i wybuduj” 

Źródło finansowania ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 
Ul. Puławska 10A/9, 20-046 Lublin 

3. POL-BUD Budownictwo Sp. z o.o.  
Dys, ul. Kwiatowa 29, 21-003 Ciecierzyn 

 


